
 

 
 

 

 

DECYZJA Nr 1/2016 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie realizacji programów Santander Universidades w UKSW 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje: 

§ 1 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ramach projektów i Programów 

Globalnych Santander Universidades, do dnia 30 czerwca 2017 r., zrealizuje: 

1) 50 stypendiów dla studentów i pracowników UKSW, w tym: 

a) 25 stypendiów dla studentów; 

b) 10 stypendiów dla doktorantów; 

c) 10 stypendiów dla pracowników naukowych; 

d) 5 stypendiów dla pracowników administracji; 

2) 5 projektów wymiany pracowników oraz studentów do/z ośrodków akademickich  

w krajach Ameryki Łacińskiej i Półwyspu Iberyjskiego, dofinansowanych w ramach 

Santander Universidades Mobility Fund; 

3) projekt 5-ciu płatnych, trzymiesięcznych praktyk/staży dla studentów i/lub absolwentów 

UKSW. 

§ 2 

1. Stypendia, o których mowa w § 1 pkt 1, wysokości 2000 PLN (słownie: dwa tysiące złotych), 

przeznaczone są na pokrycie kosztów, o których mowa w Regulaminie Realizacji Projektów 

Santander Universidades. 

2. Osoby, realizujące projekty, o których mowa w § 1 pkt 2 mogą otrzymać dofinansowanie na pokrycie 

wydatków związanych z dojazdem na uczelnię przyjmującą, w ramach programu mobilności 

organizowanego przez Santander Universidades. 

§ 3 

1. Wnioski o stypendia i projekty, o których mowa w § 1 ust. 1  należy składać do dnia 31 stycznia 

2017 r. Wzór wniosku określa Regulamin Realizacji Projektów Santander Universidades. 

2. Wnioski złożone po terminie, o których mowa w ust. 1 nie będą rozpatrywane. 

 

 



§ 4 

1. Program praktyk/staży, o którym mowa w § 1 pkt 3 będzie realizowany w następujących 

jednostkach organizacyjnych UKSW: 

1) dwa miejsca – CSI; 

2) dwa miejsca – Kwestura; 

3) jedno miejsce– BIiPr. 

2. Zasady realizacji i nabór kandydatów do programu praktyk/staży, określony przez wskazaną  

w ust. 1 właściwą jednostkę, zatwierdza Komitet Monitorujący, w składzie: 

1) ze strony UKSW: 

- ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała – Prorektor ds. Ogólnych i Rozwoju; 

- Anna Kołcz – Kwestor UKSW; 

2) ze strony Santander Universidades: 

- Rafał Denga – menedżer Placówki Relacyjnej Santander Universidades; 

- Dariusz Krawczyk – dyrektor 1 Oddziału w Warszawie; 

- Kamil Kędzierski – specjalista ds. projektów akademickich Santander Universidades. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR 

ds. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


